
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785592

ProdejPlzeň, Doudlevce (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej modulárního celoročního domu, 43 až
113 m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871846 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Plzeň, Doudlevce (okres Plzeň-město),
Heyrovského

Prodej modulárního celoročního domu, 43 až 113 m?

Nabízíme k prodeji celoročně obyvatelný modulární dům na
ocelové konstrukci. Dům má klasický obdélníkový tvar a je
perfektním řešením jako rekreační nemovitost či stavba v místech,
kde nemůžete získat stavební povolení. Interiér tvoří dvě obytná
podlaží. V přízemí se nachází prostorný obývací pokoj s
kuchyňským koutem, koupelna a vstupní hala. V prvním patře jsou
další dvě ložnice. Možnost kombinovat moduly pro více prostoru.
Konstrukce je ocelová což zajišťuje vysokou odolnost a pevnost.
Dům je postaven ve výrobním areálu, prochází všemi fázemi výroby
až do dokončení. Po dokončení na místě výroby je transportován
na místo určení. Je smontován během 1-2 dnů a připraven k
použití. Dům je dodáván ve standardu na klíč. Dodací lhůta 15-20
týdnů. Dům je k dispozici v několika různých velikostech (viz
půdorysy).

CENA: (za nemovitost) 2 558 003,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Užitná plocha (m2) 43

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785592

ProdejPlzeň, Doudlevce (okres Plzeň-město)

Realitní makléř

Künigl Sophie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


